<sup>9</sup> τίκτεσι δὲ, τὸν γόνον \* \* \* ὡς σφαιρ.]  
Vitiosam, imo mutilam esse hanc  
lectionem, licet *ceterae Edd.* non ag-  
noscere videantur, nemo est qui non  
facile percipiat. Ad hunc vero mo-  
dum quae manca sunt supplet acu-  
tissimus *Markland.* τίκτεσι δὲ, τὸν γόνον  
ΑΦΙΕΝΤΕΣ ΕΙΣ ΤΟΝ ΟΝΘΟΝ  
[vel ΕΙΣ ΤΟ ΤΕΛΟΣ] ΟΝ [Ο]  
σφαιροποιῶσιν—Qua quidem emen-  
datione nihil propius ad ea, quae de  
hoc Animalī alibi traduntur, accedere  
potest. Ita enim ipse postea *Plutar-  
chus* p. 678. *Ed. Steph.* τὸ δὲ κανθάρων  
γένεσις ἐκ ἔχειν θήλειαν, ἄρσενας δὲ  
πανίας ἀφίεναι τὸς γόνον εἰς τὴν σφαι-  
ροποιουμένην ὕλην κ. τ. λ. His porro  
consona legas, quae a *Porphyrīo* sunt  
dicta (lib. περὶ ἀπ. uti ab *Eusebio* relata  
sunt *Tract. Evang.* 1. 3.) κἀνθαρος πᾶς  
ἄρσεν, ΚΑΙ ΑΦΕΙΣ τὸν θόρον ΕΝ ΤΕΛ-  
ΜΑΤΙ κῶ ποιήσας σφαιροειδῆ κ. τ. λ.  
*Suid.* in vocem. φασὶ γὰρ ὅτι ὁ Καν-

θαρος ἔτω τίκτεσι· ἐπὶ εὐρη ὄντι κό-  
προν στρογγύλην, μένει κυλίῳ τοῖς ποσὶ  
κ. τ. λ. vid. etiam *Plutarch.* de *Solert.*  
*Animal.* ubi eadem historia repeti-  
tur; et *Aelian.* de *Nat. Animal.* 1. 10.  
c. 15.

<sup>1</sup> παθήματα] Olim ΜΑΘΗΜΑ-  
ΤΑ, nullo cum sensu. *Xylander.* *Baxt.*  
*Bentl.* — ΜΥΘΕΥΜΑΤΑ corrigit  
*Markl.* ex eo loco *Plutarchi* p. 639.  
*Ed. Steph.* ὅτι δ' ἔχει ἴσκει ταῦτα κο-  
μιδῆ ΜΥΘΕΥΜΑΣΙΝ ἀρσενίοις κ. τ. λ.

<sup>2</sup> ἢ φησιν ὁ Πλάτων] Quem respi-  
cit *Platonis* locum *Auctor*, extat ad  
finem lib. 2. de *Rep.* p. 603. *Ed. Fran-  
cof.* ubi notandum est pro ΓΝΩΣΕΙ  
κῶ ἀγν. legi ΣΥΝΕΣΕΙ κῶ ἀγν.

<sup>3</sup> συνοικειῶσιν] Ita certissima ex  
emendatione reposui pro ΚΥΝΙΚΥ-  
ΟΥΣΙΝ, monstro vocabuli, quod olim  
obtinebat. *Xylander* quidem ΠΡΟΣ-  
ΟΙΚΕΙΟΥΣΙΝ corrigit. Sed cum ea  
vox quam dedi ad veterem lectio-

μύων μνημονεύειν, ἢ μηδὲν οἶεας τέτων λέγεας  
 γεγονός ἔτω ἢ πεπραγμύων. εἰ γὰρ τὸν Κύνα κυ-  
 εῖως Ἑρμῶ λέγασιν, ἀλλὰ εἰ ζῶς τὸ φυλακ-  
 τικὸν ἢ τὸ ἀγρυπνον, ἢ τὸ φιλόσοφον, γνώσει  
 ἢ ἀγνοία τὸ φίλον ἢ τὸ ἐχθρὸν οὐδέποτε<sup>2</sup> ἢ  
 φησιν ὁ Πλάτων, τῷ λογιωτάτῳ τῷ θεῶν<sup>3</sup> συν-  
 οικεῖσιν. εἰ δὲ<sup>4</sup> τὸν Ἡλιον ἐκ λωτῆ νομίζουσι βρέ-  
 φου δύναιεν νεογιλὸν, ἀλλ' ἔτως ἀνατολὴν ἡ-  
 λίας γράφουσι, τὴν εἰς ὑγρῶν ἡλίας γινομένην ἀ-  
 ναψιν αἰνιττόμενοι. ἢ γὰρ τὸν ὠμότατον Περσῶν

nem propius accedat, et *Bentleii* in-  
 super et *Baxteri* auctoritate suffra-  
 giisque comprobata sit, utram prae-  
 ferrem non diu mecum dubitavi.

<sup>4</sup> τὸν ἥλιον ἐκ λωτῆ νομίζουσι βρέφος  
 ἀνίσχειν νεογιλὸν] De *Harpocrate*,  
*Sole* quippe recentiorum Aegyptio-  
 rum, *Loto herba insidente*, pleni sunt  
 omnium libri qui paullo curiosius  
 Gemmas Tabulasque antiquas inspe-  
 erunt; eorum igitur serinia non ex-  
 pilabo. Dicam vero quod sentiam.  
 Quum enim ex *Porphyrrii ad Anebon*.  
*Epist.* (quae extat apud *Iamb.* per  
*Gale edit.*) constet, Aegyptios olim  
 inter sacras eorum *Picturas Solem*  
 habuisse ΕΞ ΙΛΥΟΣ ΑΝΑΦΑΝΕΝ-  
 ΤΑ, sive ΑΝΙΣΧΟΝΤΑ descriptum,  
 eique insuper preces suas effudisse,  
 nonnullis forsan potior videatur ver-  
 borum ordo et junctura, si in hoc  
 loco, pro ἐκ ΛΩΤΟΥ, ἐξ ΙΛΥΟΣ (quae  
 quidem correctio a praesenti lectio-